
 

1 

 

                                                                GMINA                       Świętochłowice, 27.09.2024 r.   

              ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.17.213.2024  

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

                                                                                                                 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Świętochłowice i jej jednostek organizacyjnych, instytucji 
kultury oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach Sp. z o.o.  
w latach 2025-2026 
 
Działając w  na podstawie  przepisu art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 
Wykaz załączników:  
ZAŁĄCZNIK 2A - ZAŁACZNIK DO FORMULARZA OFERTOWEGO - WYKAZ POJAZDÓW – 
ZMODYFIKOWANY 
 
 

WYKONAWCA 1  
W dniu 02.09.2024 Wykonawca zadał pytania wskazane poniżej. Zamawiający odpowiada co następuje: 
 
UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Czy wszystkie pojazdy ciężarowe, które są zgłoszone do ubezpieczenia Assistence są pojazdami ciężarowymi 
do 3,5 t? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż w zakresie pojazdów zgłaszanych do ubezpieczenia przez Gminę 
Świętochłowice wszystkie pojazdy są o DMC do 3,5t.  
Zamawiający uzupełnia informacje nt. pojazdów zgłaszanych do ubezpieczenia przez MPGL.  

Rodzaj pojazdu   Marka 
Nr 
rejestracyjny 

Nr nadwozia Ładowność 
DMC 
(dopuszczalna 
masa całkowita) 

ciężarowy do 3,5t Dacia WE2M636 UU1F6720X65511711 750 kg 1959 kg 

ciężarowy do 3,5t Dacia  WE 2M637 UU1F6720X65558691 750 kg 1959 kg 

ciężarowy do 3,5t Dacia WE 2M638 UU1F6720X65558683 750 kg 1959 kg 

ciężarowy do 3,5t Dacia WE 2N613 UU1F6720x65511710 750 kg 1959 kg 

ciężarowy do 3,5t Renault WE 2N744 VF1VB000766302065 823 kg 3500 kg 

ciężarowy do 3,5t Fiat SW 47572 ZFA25000002D39283 1145 kg 2355 kg 

specjalny Nissan SW 61622 VWASPTF24D3152568 - 3500 kg 

ciężarowy - 
samowyład. 

KIA SW22446 KNESE01428K337437 1480 1760 kg 

samochód 
ciężarowy 

ISUZU SW63163 JAANLR87EM7101593 900 kg 3500 kg 
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Rodzaj pojazdu   Marka 
Nr 
rejestracyjny 

Nr nadwozia Ładowność 
DMC 
(dopuszczalna 
masa całkowita) 

samochód 
ciężarowy 

Renault SW64004 VF1FW14BD48491648 559 kg 1884 kg 

samochód 
ciężarowy 

Ford SW66044 WF0RXXWPGREJ61354 559 kg 1985 kg 

 
Zamawiający wskazuje, iż dokonał korekty w zakresie załącznik nr 1F – wykaz pojazdów oraz formularza 
ofertowego ZAŁĄCZNIK 2A - ZAŁACZNIK DO FORMULARZA OFERTOWEGO - WYKAZ POJAZDÓW. Korekta 
związana była z zakupem nowego pojazdu oraz błędnie wskazaną datą początku okres ubezpieczenia 
było 01.12.2025 winno być 01.01.2025r.  
 

WYKONAWCA 2 
W dniu 20.09.2024 Wykonawca zadał pytania wskazane poniżej. Zamawiający odpowiada co następuje: 
 

Pytanie 103.  

Klauzula wypowiedzenia umowy ubezpieczenia 
Strony umowy ubezpieczenia zgodnie ustalają, iż do ważnych powodów wypowiedzenia umowy 
ubezpieczenia zawartej w trybie przetargu publicznego zalicza się:  
 

• Przekroczenie wskaźnika szkodowego 40% z zawartej Umowy (zamówienia publicz -nego) (szkody + 

rezerwy / Składki przypisanej) liczona narastająco na 30 dni przed końcem każdego okresu 

rozliczeniowego  

• Zmiana umowy reasekuracji obligatoryjnej na kolejny okres polisowy  

• Zaprzestanie czynnej akwizycji przez Ubezpieczyciela w danej branży.  

• Zmianie ulegnie profil działalności Klienta  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę we wnioskowanym przez wykonawcę zakresie.  

 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.10.2024 r. 
Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin na składanie ofert na dzień 09-10-2024r.  
 
 

WYKONAWCA 4 
W dniu 23.09.2024 Wykonawca zadał pytania wskazane poniżej. Zamawiający odpowiada co następuje: 
 

Pytanie 179.  

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 09.10.2024r. 
 
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie 104.  
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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